Pi/Ы proditorie procurant¡bus cum redire in Roccam

vellet , non tfi amado earn intrare permißus .

Anno 1 110. habet Richardus.- Oth» dielus Im- otho d¡.

perator tratlus a Diopulto , & Petro CelanenfiCo- <£j£™„_

mite , qui cum Diopulto contraxerat , quorum al- fem in

fer Capuam , alter vero fibi Saltrnum tradidit , S"dltur

fpreto juramento , quod Romana ecclefia fecerat ,

regnum intrat per Reatinas partes , fub iHorum Du-

caru qui fidelitatem ei prefiiterant per Marfiam ,

ctr ex'mde per Cominum vtnit , Ad quern ditlus Caf-

ficnt infcriptis prior¡bus continetur , & ita videbatur finenfis Abbas cui cura erat de terra fr populo , cum

hoc ex cerde puro dicere , quod quadam , qua qui-

bufdam de familiaribus monaflerii jam didi abfiule-

YAt y reßituitfine mora poffeffionem etiam terra , qua

eß in monte Romano domna Abbatiffa reddidit , fr

promißt q. earn fuper hoc non de cetera molefiabat ,

donec quellio proprietatis judiciofiniretur , frfiepo-

fie.1 ßterra illa erat monaflerii , dtbebat earn inpa

ce dimitiere alioquin poterat earn terram ad pro

prium demanium revocare , fane quia Bartholomaus

quafd.tm vineas , fr terrulas abflulerat hominibus

menafteriiy fr eas fuotenimento adjunxerat , quas

non peterat reflituere , ut dicebat , fine deformitate

curtísfut quam ibi habebat,fie confenfu domina Abba-

tilftt ordinavimus, ut veniret Balivus ecclefia,fr Bali-

vus domni Bar.fr jurarent,ut confiderata quantitate,

tfualitäte , fr vicinitate illarum terrarumfecundum

q. pr.tvia ratione vidèrent debebant tantumde de De-

manio domini B. accipere,fr hominibus Ulis q. prafa-

tas terras tenuerant affignare,quas terras loco pradî-

ЕЬлгит nomine prafati monafieri detinent . Нас ante

conceffio nullamfirmitatem habeat, donecfeiamus per

homines ecclefia,tale concambium л domo Bar. homi

nibus datum quod ecclefia in nulla videatur decepta ,

qua cagnito , nofirum erit pofiea , qualiter perpetua

ßabilitAtefirmetur concambium providers , fane hac

DijfertAt.

ad ingrsjfum ipfius Otbonis ejfent homines exterriti ,

ita quod in S. Germano pauci admodum remanferinty

qui ad loca tuitiorafua fuppeleclilia non tuliffent , fuos

pro pace legatos mifit , fr ipfe etiam exivit in occur-

fum ejus contra Fratrum omnium voluntatem . A

quofatis benigne receptus terram monaflerii fervavit

indemnem frc. Vid. Rainaldi пи. i. 8c 1. hoc anno .

Profcquitur anno iufcquenti 1 1 1 1 . mortem Pe

tri Abbatis defcribere cujus in locum fufftétusa

Monachis eft Adcnultus cognomento Cafertanus,